西安科技大学工会委员会办公室
工会办函〔2016〕9号
关于举办2016年教职工乒乓球个人赛的通知
各分工会、全校教职工乒乓球爱好者：
为促进全民健身活动，活跃教职工业余文化生活，推动校园文化建设和教职工健身活动开展，为即将举行的全省高校教职工乒乓球赛选拔我校代表队人选，决定举办全校教职工乒乓球个人赛。现将有关事宜通知如下:
    一、主办单位：校工会
协办单位：教职工活动中心
二、比赛时间：2016年9月8日、9日晚上19：00-22：00
三、比赛地点：教职工活动中心
四、竞赛项目：男子单打、女子单打
五、参赛人员要求
1.凡身体健康的在职工会正式会员中的优秀乒乓球爱好者均可报名参加；
2.以分工会为单位组织报名。
六、赛制
1.比赛小组循环及淘汰相结合的方式；9月8日晚为女子比赛，9月9日晚为男子比赛。报到后现场进行分组抽签。

2.比赛采用每局11分，3局2胜。
七、其它规则参照最新《乒乓球竞赛规则》执行。
八、录取名次及奖励：
    各组取前三名予以奖励；参加选拔队员均发纪念奖以资鼓励。
    由校工会组建选拔专家小组，对参赛选手根据基本素质、基本技术及对抗赛成绩综合评判，选拔出校教职工代表队入选队员。
九、选拔专家小组名单：崔林、陈黎、孟鲁闽。
    裁判员名单：吴相军、陈欣、司明
十、报名时间：
    请各分工会在本单位内予以广泛宣传动员；9月2下午16：00前送参赛名单到校工会。
十、其他未尽事宜解释权归校工会。
十一、联系人：王琛  联系电话：83856309；
      教职工活动中心：85583680
附：2016年教职工乒乓球个人选拔赛报名名单
                              校工会
                                  2016年8月31日
附件：
2016年教职工乒乓球单项赛报名名单
    分工会：
	姓名
	性别
	年龄
	电  话

请于9月2日16：00前送名单到校工会办公室。

PAG
E